

## Odpowiedzi na zadane pytania 3

dot. Świadczenie usług telefonii komórkowej i usług bezprzewodowej transmisji danych.

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców:

### Pytanie 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości pamięci w Samsungu S22 FE z 256GB na 128GB? W ofercie operatorskiej brak 21 fe z tą wielkością pamięci. Czy alternatywnie zostanie dopuszczony w to miejsce smartfon realme GT 2 Pro 5G 12/256GB? (Spełnia wszystkie wymagania techniczne

### Odpowiedź do pytania 1

Zamawiający nie akceptuje proponowanej przez Wykonawcę zmiany.

Udzielone odpowiedzi na zdane pytania w postępowaniu są dla Wykonawców wiążące.

  
WÓJT  
Przemysław Niedzielski